MHWHOBPHAYKH POCCHUH
DeepajibHOE FOCY/1APCTBEHHOE
Oro1xeTHOE 00pa3oBaTesibHOE
yupekIeHHne Bhiciiero oopazoBanus
«KABAPJIMHO-BAJIKAPCKUM
I'OCYJIAPCTBEHHBIN
YHHUBEPCHUTET
uMm. X.M. BepOexoBa»

KbBI'y
INIPUKA3
r. Haapunk

22 aprycra 2016 r. Ne 380/C-O®0O

Ha ocHoBanuu pemenus npuemHoi komuccun PI'BOY BO "Kabapauno-
bankapckuii rocynapcTBeHHbIN yHUBepeuTeT UM. X. M. bepbekoa" (mpotokos Ne 6
or 22.08.2016 r.) 3a4HCAMTB Ha MEpBHIE Kypchl OYHOH (OpMEI OOYyUEHHS I1O
HAIpPaBJICHUSIM MTOATOTOBKHU M crieraibHoCTAM B KBI'Y o poroeopam ¢ onartoi

ctoumocTd obydenus ¢ 1 cenTsaOpsa 2016 r. cienyromux abOUTYpHEHTOB:
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05.03.02 I'eorpagus

damvuausa Umsa Oruectso

MakkaeBa Ans0uHa DbaapoBHa

08.03.01 CTrpouTenbCeTBO

®amuansg Hmsa O1vecTBo

XKerrees 3ayp AXMaToBHY

Mycykaes Anay Canaposuy

31.05.01 JleueOnoe xenno

Damuina Uma OTyecTBo

Mawupora Ansbuna 3aypoBHa
Youaer Azamat MaromenoBH4
Anakaea Muiana PyciaHoBHa
Bynaesa 3anuna PacynosHa
AxOypak Myxammen Cenum
Anaes Typnan-anu ApcaHoBHY
JInxosa Munana 3aypoBHa
Bankuzosa Munana XabacoBHa

Cabanunena Y anna AciiaHoBHa

CymMma
0a/110B

141

Cymma
0a/mnoB

125
120

Cymma
basioB

212
204
201
189
185
176
175
174
157



10.
11.
12
13.
14,
15y
16.
17

Ne
n/n
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Ne
n/n
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52

Ne
n/n

JXexamyxopa Kamuia 3aypbexosHa
Yananosa Maxuna JKampaioBHa
Aunrryesa Anxena PacynosHa
Boaenosa Xsau A6y IKkapHMOBHA
3amaena Jlyusa PycnanosHa
Hpyrosa Pysana PomanosHa
Kyumesosa Tausuis AcxaToBHa
Caryep Pamau AnmeBuy

31.05.03 CromaTosiorusi
damuaus Uvma OryecTBo

Axmypauesa 3anuna FOcynosHa
AxmeroB Azper MypaTroBu4
Xanosa Uuaupa Pycnanosna
Kypmaes Hcnam Dnbaaposuy
IlIxaxoBa /{unapa XacaHOuesHa
Slcaesa M3abeina llapunosHa
Xamoa ®atiMa 3aypoBHa
bamrrapoB A6ayn-caxab Mcaesuu

38.03.01 OxoHOMHKA
Pavuans Uma OTyecTBo

[ITaos 3ayp bopucosny

Haroepa 3apuna AHA30pOBHA
TxamokoBa PajiMa AnypbueBna
Bammesa Jleitna Xam3aroBHa
Kumes Dnpaap MycimmMoBud
INaguesa Canna McaeHa

I'etokoBa Asuta Pycnanosna
38.03.02 MeHe:KMEHT
®amuiaus Ums O14yecTBo

[llyrymera 3apema AGybexupoBHa
Tnuxypaes Unap Dayapaosud

40.03.01 FOpucnpyaenuus

damvuansg Uma OTuecTBo

Baparynosa Amunart 3aypOekoBHa
Kancaes Anan MypaTtoBHY

157
151
150
149
145
140
119
116

Cymma
fau10B

210
189
176
170
159
136
134
122

Cymma
0aJ1I0B

208
203
201
185
181
141
139

Cymma
oaJiioB

165
151

Cymma
0aL10B

205
200




3. Bankaposa Auzna BagumoBHA 199
4, Ama6okosa /IlnaHa XaceHOBHA 198
5. Tlpuesa MapesHa PycnanoBHa 190
6. Tybaes Acnan XapHTOHOBHY 180
7. 1lIu63yxoB Myxamen PyciaHoBHY 165
8. IllabGasrepuena [lana BanepreBHa 161
9. AmnaeBa AMuHa THMypOBHa 149

43.03.03 N'ocTHHHYHOE 1€J10

*  ®amuans Ams OTyecTso £ yena
n/n faJ1s10B
1. Kasuepa 3anuna AciaHOBHA 147

44.03.01 Ienarornueckoe odpazoanue (npopuins Gu3HYecKas KyJIbTypa)

N davuansa Uma OTuecTBo Cymma
n/n 0aJ1I0B
1. Be3upor Axam AJIMMOBHY 170

44.03.05 Ienarornyeckoe oopaszosanne: Hauaabnoe oopasoBanue,
JlomkoabHO0e 00pa3oBaHHe

rﬁ?: @®amuanst Ums Oryecrso ga);::;:
1. Mauposa 3anmHa AJTMKOBHA 171
2. T'yuesa Munana Xa3perajaveBHa 159
3. bBarweipoBa Buosnerra ApceHOBHa 158
4. Kawexesa /lnana AH130poBHA s
5. AnmnoeBa AcusT PycnanosHa 150
6. YKemyxosa Jluana bopucosHa 139

45.03.01 ®unoaorus. bajkapckuil A3bIK H JIHTEpPaTYpa

- damvuausa Uma OruecTBo Cymma
n/n DaJsIoB
1. Koxamepa AHXenHKa XaM3aTOBHA 139

OCHOBAHMUE: npoekT rnpuKa3a OTBETCTBEHHOI'O CeKpeTapsi MPUEMHOH KOMHCCHH
T'orysokosa T.X., pesostiorus 1.0. pektopa Casunuesa A 1L

H.0. PEKTOPA _— / A.Il. CABUHIIEB



